令和４年１月２０日
２年Ｂ組保護者　殿

二次乗船実習の変更に関して

　日頃より本校の教育活動にご支援をいただき、ありがとうございます。
引き続きよろしくお願いいたします。
[bookmark: _GoBack]　さて、報道でも伝えられました通り、島しょを含む東京都すべての地域に蔓延防止等重点措置が適用てれました。このことを受け、東京都教育委員会より当初計画されていました乗船実習を延期または中止するように通知が出されました。したがって、残念ながら二次乗船実習を計画通り実施できないためことをお知らせいたします。今後の日程・内容等に関しては、学校、関係機関と協議し決めたいと考えております。決まり次第、保護者の皆様には、ご連絡いたします。何度も何度もこのような変更ばかりで大変申し訳ありません。

副校長　早川　忠憲